АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2019                                    № 6/8.1                              г.Шатура

О состоянии профессиональной физической охраны на муниципальных

объектах

 Заслушав доклад и выступления по данному вопросу, комиссия

                                                              РЕШИЛА:

 1. Рекомендовать ОЛРР по Шатурскому району Главного управления

Росгвардии по Московской области (Чудин А.Н.) во взаимодействии с управлением

образования (Веселова Н.Н.), управлением культуры, спорта и работы с молодёжью

(Смирнова Л.Ю.), осуществлять плановые и неплановые проверки организаций с

профессиональной физической охраной.

           Срок исполнения – постоянно.

          2. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД «Шатурский» (далее МО

МВД «Шатурский») (Горину Г.Т.), 6 отделению 2 окружного отдела УФСБ России по

г. Москве и Московской области (далее - отделение УФСБ) (Карпуков В.В.),

осуществлять помощь в проведении плановых и неплановых проверок.

 Срок исполнения – постоянно.

Глава городского округа,

председатель комиссии                                                                А.Д.Келлер